2. Hrvatska kuglacka liga sjever - Zene - 2025./2026.

Trenutni poredak igraca po gostujué¢em prosjeku

Ime i prezime Ekipa Gostujudi nastupi Domadi nastupi Svi nastupi

Nastup Ukupno Prosjek Nastup Ukupno Prosjek Nastup  Ukupno Prosjek
1. Ines Tomi¢ 7KK Osijek '97 7.50 4163 555.07 550 3127 568.55] 13.00 7290 560.77
2. Lana Buhinjak Podravka 6.00 3306 551.00 6.00 3364 560.67) 12.00 6670 555.83
3. Mirjana Gorup 7KK Osijek '97 8.00 4402 550.25 9.00 5133 570.33) 17.00 9535 560.88
4. Margita Vuka 7KK Osijek '97 8.00 4368 546.00 9.00 4979 553.22| 17.00 9347 549.82
5. Magdalena Lukini¢ Jedinstvo 7.00 3790 54143 7.00 3794 542.00] 14.00 7584 541.71
Kinderman
6. Gordana Feric¢ ZKK Obrtnik SB 6.00 3244 540.67 5.47 2823 516.09] 11.47 6067 528.95
7. Zorica Todi¢ 7KK Osijek '97 5.00 2702 54040 8.00 4368 546.000 13.00 7070 543.85
8. Ankica Novali¢ Jedinstvo 8.00 4322 540.25 8.00 4319 539.88/ 16.00 8641 540.06
9. Gordana Jagar 7KK Obrtnik SB 8.00 4320 540.00 8.00 4304 538.00 16.00 8624 539.00
10. Renata Belani 7KK Pitomaca 8.00 4314 539.25 9.00 4741 526.78 17.00 9055 532.65
11. Marija Cuki¢ ZKK Obrtnik SB 8.00 4310 538.75 7.00 3678 525.43| 15.00 7988 532.53
12. Stefica Jalgi¢ Koprivnica 9.00 4833 537.00 8.00 4175 521.88) 17.00 9008 529.88
13. Alma Martinovié¢ ZKK Obrtnik SB 7.00 3750 535.71 7.00 3893 556.14] 14.00 7643 54593
14. Andrijana Markovié-DurinZKK Osijek '97 7.00 3748 53543 9.00 4961 551.22| 16.00 8709 544.31
15. Andjelka Cori¢ Sloboda-Tvin 9.00 4816 535.11 8.00 4328 541.00, 17.00 9144 537.88
|16. Melanija Perencevic Jedinstvo 8.00 4280 535.00 6.00 3404 567.33] 14.00 7684 548.86
vanic¢
17. Aleksandra Lukdin Podravka 5.00 2674 534.80 6.00 3283 547.17| 11.00 5957 541.55
18. Stefica Pofuk 7KK Osijek '97 8.00 4257 53213 7.50 4151 553.47| 1550 8408 542.45
19. Marija Gasparovic¢ Obrtnik NG 7.00 3693 527.57 9.00 4757 52856, 16.00 8450 528.13
20. Marija Madarevi¢ Sloboda-Tvin 7.00 3692 527.43 7.00 3798 542.57| 14.00 7490 535.00
21. Kata Cuti¢ Obrtnik NG 7.00 3685 526.43 9.00 4791 53233 16.00 8476 529.75
22. Maja Bizelj Obrtnik NG 9.00 4737 526.33 8.50 4560 536.47) 17.50 9297 531.26
23. Nikolina Simunovié Obrtnik NG 9.00 4724 524.89 8.00 4304 538.000 17.00 9028 531.06
24. Melinda Petri¢ Podravka 8.00 4195 524.38 9.00 4902 54467 17.00 9097 535.12
25. Mira Malovi¢ Moslavina 9.00 4697 521.89 9.00 4755 528.33] 18.00 9452 525.11
26. Katarina Grsic¢ Moslavina 8.00 4169 521.13 9.00 4672 519.11) 17.00 8841 520.06
27. Anamarija Celcic¢ Jedinstvo 5.00 2601 520.20 7.00 3569 509.86/ 12.00 6170 514.17
28. Zeljka Erdec Koprivnica 9.00 4655 517.22 7.00 3780 540.00f 16.00 8435 527.19
29. Josipa Marjanovi¢ Toki¢ Obrtnik NG 6.00 3103 517.17 421 2174 516.39) 10.21 5277 516.85
30. Zvjezdana Seliga Moslavina 9.00 4650 516.67 8.62 4505 522.62| 17.62 9155 519.58
31. Nina Mandi¢ ZKK Queen 7.00 3602 514.57 8.75 4865 556.00| 15.75 8467 537.59
32. lva Validzi¢ Sloboda-Tvin 7.00 3599 514.14 6.61 3318 501.97] 13.61 6917 508.23
33. Luna Varga Podravka 7.00 3593 513.29 7.50 3897 519.60, 14.50 7490 516.55
34. Mirela Konig ZKK Queen 10.00 5131 513.10 8.00 4260 532.50, 18.00 9391 521.72
35. Snjezana Glavas Moslavina 9.00 4617 513.00 9.00 4550 505.56] 18.00 9167 509.28
36. Andrea Krivacic 7KK Pakrac 6.00 3074 51233 8.00 3974 496.75 14.00 7048 503.43
37. Merzeta Perak Jedinstvo 6.50 3328 512.00 6.50 3178 488.92] 13.00 6506 500.46
38. Ivana Markovi¢ Jedinstvo 7.50 3834 511.20 6.75 3379 500.59| 14.25 7213 506.18
39. Barbara Rami¢ 7KK Pakrac 7.50 3832 51093 6.00 2985 497.50| 13.50 6817 504.96
40. Helena Tunji¢ Moslavina 5.00 2552 510.40 8.00 4147 518.38| 13.00 6699 515.31




41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

2. Hrvatska kuglacka liga sjever - Zene - 2025./2026.
Trenutni poredak igrac¢a po gostuju¢em prosjeku

Ksenija Leki¢ ZKK Novska
Marina Kohajda ZKK Pakrac
Mirela Arambasi¢ ZKK Queen
Romana Mujaki¢ ZKK Queen
Slobodanka Ceralinac 7KK Pitomaca
Ljiljana Boli¢ Koprivnica
Zeljka Siroki Podravka
Snjezana Beneta 7KK Pitomaca
Sanja Turkovi¢ ZKK Pakrac
Slavica Krizmani¢ ZKK Pakrac
Ljiljana Guli¢ ZKK Novska
Mirjam Gelemanovi¢ ZKK Pakrac
Marija Klepac Sloboda-Tvin
Tea Plaskonj Moslavina
Mirjana Gabaj Koprivnica
Sandra Pehnec Koprivnica

Bara Bosni¢

Kata Matani¢
Gordana Domjanié
Laura Barada
Verica Strmecki
Ana-Marija Gr¢i¢
Larisa Vukusi¢
Mirela Senié

Jasna Malis
Monika Simunovi¢
Lidija Jirasek
Vesna Benotié
Dubravka Saboli¢
Stefica Kasa
Vedrana Cori¢
Anamarija Blazevi¢
Smiljana Duda
Snjezana Rudeli¢

ZKK Pitomaca
ZKK Obrtnik SB
Sloboda-Tvin
ZKK Obrtnik SB
ZKK Queen
Podravka
Obrtnik NG
Obrtnik NG
Sloboda-Tvin
ZKK Pakrac
ZKK Novska
Koprivnica

ZKK Pitomaca
ZKK Pitomaca
Sloboda-Tvin
7KK Pakrac
ZKK Novska
ZKK Queen

5.00
8.00
9.00
9.50
6.00
8.00
7.00
7.00
6.00
8.75
5.00
5.00
9.00
9.00
6.00
8.00
8.00
9.00
5.00
7.77
9.00
6.86
6.47
4.53
5.75
6.50
5.00
4.58
7.25
5.75
5.00
6.00
5.00
6.00

2545
4071
4572
4825
3044
4055
3547
3539
3031
4407
2516
2509
4511
4501
2993
3971
3966
4460
2473
3840
4439
3359
3154
2201
2785
3140
2415
2200
3476
2741
2361
2801
2198
2580

509.00
508.88
508.00
507.89
507.33
506.88
506.71
505.57
505.17
503.66
503.20
501.80
501.22
500.11
498.83
496.38
495.75
495.56
494.60
494.21
493.22
489.65
487.48
485.87
484.35
483.08
483.00
480.35
479.45
476.70
472.20
466.83
439.60
430.00

6.00
8.00
9.00
8.75
7.00
8.00
9.00
7.00
8.00
6.00
4.79
5.00
6.00
9.00
6.50
7.00
10.00
8.00
5.00
7.00
8.00
5.00
6.25
3.29
5.21
4.00
6.00
4.00
7.00
7.50
2.89
3.00
4.21
2.75

3098
3971
4819
4350
3567
4556
4875
3543
4101
2864
2446
2577
3016
4469
3336
3645
5106
4244
2528
3606
4302
2548
3063
1571
2484
1979
3043
1963
3424
3684
1256
1360
2079
1185

516.33
496.38
535.44
497.14
509.57
569.50
541.67
506.14
512.63
477.33
510.65
515.40
502.67
496.56
513.23
520.71
510.60
530.50
505.60
515.14
537.75
509.60
4590.08
477.51
476.78
494.75
507.17
490.75
489.14
491.20
434.60
453.33
493.82
430.91

11.00
16.00
18.00
18.25
13.00
16.00
16.00
14.00
14.00
14.75

9.79
10.00
15.00
18.00
12.50
15.00
18.00
17.00
10.00
14.77
17.00
11.86
12.72

7.82
10.96
10.50
11.00

8.58
14.25
13.25

7.89

9.00

9.21

8.75

5643
8042
9391
9175
6611
8611
8422
7082
7132
7271
4962
5086
7527
8970
6329
7616
9072
8704
5001
7446
8741
5907
6217
3772
5269
5119
5458
4163
6900
6425
3617
4161
4277
3765

513.00
502.63
521.72
502.74
508.54
538.19
526.38
505.86
509.43
492.95
506.84
508.60
501.80
498.33
506.32
507.73
504.00
512.00
500.10
504.13
514.18
498.06
488.76
482.35
480.75
487.52
496.18
485.20
484.21
484.91
458.43
462.33
464.39
430.29



