



2. Hrvatska kuglačka liga sjever - žene - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

Ime i prezime	Ekipa	Gostujući nastupi			Domaći nastupi			Svi nastupi		
		Nastup	Ukupno	Prosjek	Nastup	Ukupno	Prosjek	Nastup	Ukupno	Prosjek
1. Ines Tomić	ŽKK Osijek '97	7.50	4163	555.07	5.50	3127	568.55	13.00	7290	560.77
2. Lana Buhinjak	Podravka	6.00	3306	551.00	6.00	3364	560.67	12.00	6670	555.83
3. Mirjana Gorup	ŽKK Osijek '97	8.00	4402	550.25	9.00	5133	570.33	17.00	9535	560.88
4. Margita Vuka	ŽKK Osijek '97	8.00	4368	546.00	9.00	4979	553.22	17.00	9347	549.82
5. Magdalena Lukinić Kinderman	Jedinstvo	7.00	3790	541.43	7.00	3794	542.00	14.00	7584	541.71
6. Gordana Ferić	ŽKK Obrtnik SB	6.00	3244	540.67	5.47	2823	516.09	11.47	6067	528.95
7. Zorica Todić	ŽKK Osijek '97	5.00	2702	540.40	8.00	4368	546.00	13.00	7070	543.85
8. Ankica Novalić	Jedinstvo	8.00	4322	540.25	8.00	4319	539.88	16.00	8641	540.06
9. Gordana Jagar	ŽKK Obrtnik SB	8.00	4320	540.00	8.00	4304	538.00	16.00	8624	539.00
10. Renata Belani	ŽKK Pitomača	8.00	4314	539.25	9.00	4741	526.78	17.00	9055	532.65
11. Marija Čukić	ŽKK Obrtnik SB	8.00	4310	538.75	7.00	3678	525.43	15.00	7988	532.53
12. Štefica Jalšić	Koprivnica	9.00	4833	537.00	8.00	4175	521.88	17.00	9008	529.88
13. Alma Martinović	ŽKK Obrtnik SB	7.00	3750	535.71	7.00	3893	556.14	14.00	7643	545.93
14. Andrijana Marković-Đurin	ŽKK Osijek '97	7.00	3748	535.43	9.00	4961	551.22	16.00	8709	544.31
15. Andjelka Ćorić	Sloboda-Tvin	9.00	4816	535.11	8.00	4328	541.00	17.00	9144	537.88
16. Melanija Perenčević Ivanić	Jedinstvo	8.00	4280	535.00	6.00	3404	567.33	14.00	7684	548.86
17. Aleksandra Lukčin	Podravka	5.00	2674	534.80	6.00	3283	547.17	11.00	5957	541.55
18. Štefica Pofuk	ŽKK Osijek '97	8.00	4257	532.13	7.50	4151	553.47	15.50	8408	542.45
19. Marija Gašparović	Obrtnik NG	7.00	3693	527.57	9.00	4757	528.56	16.00	8450	528.13
20. Marija Mađarević	Sloboda-Tvin	7.00	3692	527.43	7.00	3798	542.57	14.00	7490	535.00
21. Kata Ćutić	Obrtnik NG	7.00	3685	526.43	9.00	4791	532.33	16.00	8476	529.75
22. Maja Biželj	Obrtnik NG	9.00	4737	526.33	8.50	4560	536.47	17.50	9297	531.26
23. Nikolina Šimunović	Obrtnik NG	9.00	4724	524.89	8.00	4304	538.00	17.00	9028	531.06
24. Melinda Petrić	Podravka	8.00	4195	524.38	9.00	4902	544.67	17.00	9097	535.12
25. Mira Malović	Moslavina	9.00	4697	521.89	9.00	4755	528.33	18.00	9452	525.11
26. Katarina Gršić	Moslavina	8.00	4169	521.13	9.00	4672	519.11	17.00	8841	520.06
27. Anamarija Celčić	Jedinstvo	5.00	2601	520.20	7.00	3569	509.86	12.00	6170	514.17
28. Željka Erdec	Koprivnica	9.00	4655	517.22	7.00	3780	540.00	16.00	8435	527.19
29. Josipa Marjanović Tokić	Obrtnik NG	6.00	3103	517.17	4.21	2174	516.39	10.21	5277	516.85
30. Zvezdana Šeliga	Moslavina	9.00	4650	516.67	8.62	4505	522.62	17.62	9155	519.58
31. Nina Mandić	ŽKK Queen	7.00	3602	514.57	8.75	4865	556.00	15.75	8467	537.59
32. Iva Validžić	Sloboda-Tvin	7.00	3599	514.14	6.61	3318	501.97	13.61	6917	508.23
33. Luna Varga	Podravka	7.00	3593	513.29	7.50	3897	519.60	14.50	7490	516.55
34. Mirela König	ŽKK Queen	10.00	5131	513.10	8.00	4260	532.50	18.00	9391	521.72
35. Snježana Glavaš	Moslavina	9.00	4617	513.00	9.00	4550	505.56	18.00	9167	509.28
36. Andrea Krivačić	ŽKK Pakrac	6.00	3074	512.33	8.00	3974	496.75	14.00	7048	503.43
37. Merzeta Perak	Jedinstvo	6.50	3328	512.00	6.50	3178	488.92	13.00	6506	500.46
38. Ivana Marković	Jedinstvo	7.50	3834	511.20	6.75	3379	500.59	14.25	7213	506.18
39. Barbara Ramić	ŽKK Pakrac	7.50	3832	510.93	6.00	2985	497.50	13.50	6817	504.96
40. Helena Tunjić	Moslavina	5.00	2552	510.40	8.00	4147	518.38	13.00	6699	515.31



2. Hrvatska kuglačka liga sjever - žene - 2025./2026.

Trenutni poredak igrača po gostujućem prosjeku

41. Ksenija Lekić	ŽKK Novska	5.00	2545	509.00	6.00	3098	516.33	11.00	5643	513.00
42. Marina Kohajda	ŽKK Pakrac	8.00	4071	508.88	8.00	3971	496.38	16.00	8042	502.63
43. Mirela Arambašić	ŽKK Queen	9.00	4572	508.00	9.00	4819	535.44	18.00	9391	521.72
44. Romana Mujakić	ŽKK Queen	9.50	4825	507.89	8.75	4350	497.14	18.25	9175	502.74
45. Slobodanka Čeralinac	ŽKK Pitomača	6.00	3044	507.33	7.00	3567	509.57	13.00	6611	508.54
46. Ljiljana Bolić	Koprivnica	8.00	4055	506.88	8.00	4556	569.50	16.00	8611	538.19
47. Željka Široki	Podravka	7.00	3547	506.71	9.00	4875	541.67	16.00	8422	526.38
48. Snježana Beneta	ŽKK Pitomača	7.00	3539	505.57	7.00	3543	506.14	14.00	7082	505.86
49. Sanja Turković	ŽKK Pakrac	6.00	3031	505.17	8.00	4101	512.63	14.00	7132	509.43
50. Slavica Krizmanić	ŽKK Pakrac	8.75	4407	503.66	6.00	2864	477.33	14.75	7271	492.95
51. Ljiljana Gulić	ŽKK Novska	5.00	2516	503.20	4.79	2446	510.65	9.79	4962	506.84
52. Mirjam Gelemanović	ŽKK Pakrac	5.00	2509	501.80	5.00	2577	515.40	10.00	5086	508.60
53. Marija Klepač	Sloboda-Tvin	9.00	4511	501.22	6.00	3016	502.67	15.00	7527	501.80
54. Tea Plaskonj	Moslavina	9.00	4501	500.11	9.00	4469	496.56	18.00	8970	498.33
55. Mirjana Gabaj	Koprivnica	6.00	2993	498.83	6.50	3336	513.23	12.50	6329	506.32
56. Sandra Pehnec	Koprivnica	8.00	3971	496.38	7.00	3645	520.71	15.00	7616	507.73
57. Bara Bosnić	ŽKK Pitomača	8.00	3966	495.75	10.00	5106	510.60	18.00	9072	504.00
58. Kata Matanić	ŽKK Obrtnik SB	9.00	4460	495.56	8.00	4244	530.50	17.00	8704	512.00
59. Gordana Domjanić	Sloboda-Tvin	5.00	2473	494.60	5.00	2528	505.60	10.00	5001	500.10
60. Laura Barada	ŽKK Obrtnik SB	7.77	3840	494.21	7.00	3606	515.14	14.77	7446	504.13
61. Verica Strmečki	ŽKK Queen	9.00	4439	493.22	8.00	4302	537.75	17.00	8741	514.18
62. Ana-Marija Grčić	Podravka	6.86	3359	489.65	5.00	2548	509.60	11.86	5907	498.06
63. Larisa Vukušić	Obrtnik NG	6.47	3154	487.48	6.25	3063	490.08	12.72	6217	488.76
64. Mirela Senić	Obrtnik NG	4.53	2201	485.87	3.29	1571	477.51	7.82	3772	482.35
65. Jasna Mališ	Sloboda-Tvin	5.75	2785	484.35	5.21	2484	476.78	10.96	5269	480.75
66. Monika Šimunović	ŽKK Pakrac	6.50	3140	483.08	4.00	1979	494.75	10.50	5119	487.52
67. Lidija Jirasek	ŽKK Novska	5.00	2415	483.00	6.00	3043	507.17	11.00	5458	496.18
68. Vesna Benotić	Koprivnica	4.58	2200	480.35	4.00	1963	490.75	8.58	4163	485.20
69. Dubravka Sabolić	ŽKK Pitomača	7.25	3476	479.45	7.00	3424	489.14	14.25	6900	484.21
70. Štefica Kaša	ŽKK Pitomača	5.75	2741	476.70	7.50	3684	491.20	13.25	6425	484.91
71. Vedrana Ćorić	Sloboda-Tvin	5.00	2361	472.20	2.89	1256	434.60	7.89	3617	458.43
72. Anamarija Blažević	ŽKK Pakrac	6.00	2801	466.83	3.00	1360	453.33	9.00	4161	462.33
73. Smiljana Duda	ŽKK Novska	5.00	2198	439.60	4.21	2079	493.82	9.21	4277	464.39
74. Snježana Rudelić	ŽKK Queen	6.00	2580	430.00	2.75	1185	430.91	8.75	3765	430.29